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Auditorium  
Saint-Pierre 
des Cuisines

TOULOUSE

Retrouvez les musiciens de l’Orchestre National  
du Capitole de Toulouse  
dans l’intimité de formations  
de musique de chambre
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2021















TARIF A [Plein tarif] : 22€

TARIF B [Tarif réduit] : 16€   

• Séniors de plus de 65 ans

• Comités d’entreprises

• Groupe de 8 personnes minimum

• Musiciens ONCT 

• Adhérents FNAC

•  Carte « Toulouse culture » 

• Carte Pass, carte Géant

TARIF C [Demi tarif] : 11€ 
 • Enfants de plus de 12 ans
• Étudiants
• Chômeurs
•  Adhérents de l’association 

« Internotes »

TARIF DE DERNIÈRE MINUTE 
POUR LES ÉTUDIANTS : 5€ 
(dans la limite des places 
disponibles, sur présentation 
d’un justificatif)

Gratuit :   

• Élèves du CRR de Toulouse  
• Enfants de moins de 12 ans

ABONNEMENT
70€ les 5 concerts,
dont 20€ d’adhésion annuelle 
à l’association « Internotes »

ADHÉSION ANNUELLE 
à l’association « Internotes » : 
20€ par personne

P R I X  D E S  P L A C E S

RENSEIGNEMENTS & RÉSERVATION

lesclefsdesaintpierre.org

06 63 36 02 86
info@lesclefsdesaintpierre.org

BILLETTERIE

FESTIK : clefsdesaintpierre.festik.net
Fnac - Carrefour - Géant - Magasins U - Intermarché

www.fnac.com - www.carrefour.fr - www.francebillet.com
0 892 68 36 22 (0,34€/min) 

Ph
ot

os
 ©

 F
. F

ou
rc

as
si

é 

Pensez au mécénat, une possibilité tant pour les entreprises que pour les particuliers  
d’accompagner Les Clefs de Saint-Pierre. Vous pouvez bénéficier d’une réduction fiscale de 66 %  
du montant du don (60 % pour les entreprises). Un reçu fiscal vous sera adressé en retour.

Association Internotes -1 place Dupuy - 31000 Toulouse - Licences nos 2-1081681 et 3-1081682


